Администрация Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023
                                                                                                             №11

Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» (ИНН 7006009267)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить теплоснабжающей организации Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» (ИНН 7006009267) тарифы на тепловую энергию, отпускаемую потребителям блочно-модульной котельной, расположенной по адресу улица Береговая, д. 36/5 села Средний Васюган Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района, согласно,  приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют в соответствии со сроками согласно приложению.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Средневасюганское сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Средневасюганского
сельского поселения

А.К.Русаков

	                                              Приложение к Постановлению Администрации

Средневасюганского сельского поселения

от13.03.2023 № 11

Тарифы теплоснабжающей организации Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» (ИНН 7006009267) на тепловую энергию, отпускаемую потребителям блочно-модульной котельной, расположенной по адресу улица Береговая, д. 36/5 села Средний Васюган Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района,
с 01.01.2023 по 31.12.2023

№ п/п

Наименование организации

Вид тарифа

Год

01.01-31.12
Теплоноситель - Вода

1.

Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Васюган» муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» (ИНН 7006009267)
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без учета НДС) *

одноставочный
руб./Гкал

2023
14 743,86
Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
одноставочный
руб./Гкал

2023
-
* В соответствии с пунктами 2,3  статьи 346.11. Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) организации, индивидуальные предприниматели, применяющие УСН, не признаются налогоплательщиками налога на добавленную стоимость.